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Metto

6 ceHTAGPA

HaumMenoBanue
CBOBOHbIW BbIEOP

XOJIOAHbIE 3AKYCKU
Mnoab! ceexme (a6aoku)
Canar - 6ap
Namugopebl CBeMxuUe
Kanycra csean
ropouiek 3eneHbli KOHCEePBUPOBAHHBbII
CYXapWKu U3 niieHu4yHoro xneba
Mac/o pacTuTenbHoe

1-blE B/IIOAA
Cyn KaprodenbHbliii ¢ ropoxom,rpeHKamm
BYNbOH KYPHHBIA € NTHLeId, rpeHKamu,3eneHbIo

BTOPBIE BNIOJA .
KaTnerbl AnnetutHble MACo-KypuHbie
F'ynaw u3 KypuHbIX rpyaoK
Pbi6a 3aneveHan
3aneKaHKa KapTodenbHaa ¢ MACOM,Maciom

FAPHUP
Kaprodenb 3aneuénubiii
Kawa rpeyHeBan paccbinyaras
MakKapoHb! oTBapHble
Esponeiickan cmecb oTBapHas

HAMWUTKK
Ya# nak. c caxapom,TMMOHOM
Komnort us ypioka

Xneb Genbiii/Cenbckui
UTOro;

OBEA no 8 ,8 py6neii.
Kawa rpeyHeBan Ba3Kan
Yaii ¢ caxapom
Xneb Cenbckui

OBEQA no 55 py6neii
Kotnertbi LLikoNbHbIE
Kaprodenb 3aneueHHbii
Yaii c caxapom

Xneb Cenbckuii

Oupektop |
Kanekynstop

@ s(600)234-33-88
poelidovolen.ru

wKona Ne 130

Brixong Kkaa

120
100
40
40
10

250/10
200/25/10/1

90
60/40
75
180/5

180
180
180
120

200/8/5
200

25/25

150
200/8
15

20
120
200/8
20

56

191
102

216
236
128
331

173
80
248
96
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128

114

Ilena

79-00
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